

# **Macs Shawarma og sandwich IVS**

Sønder Allé 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
6. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/09/2020**

---

**Ebrahim Ebadi-Deljoujin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Macs Shawarma og sandwich IVS  
                                 Sønder Allé 2  
                                 8000 Aarhus C

e-mailadresse:        emm283priv@gmail.com

CVR-nr:                40111573

Regnskabsår:        06/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive shawarma og sandwichbar

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -123.451,37 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 6. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		368.015
Vareforbrug .....		-300.615
Ejendomsomkostninger .....	1	-125.979
Administrationsomkostninger .....		-22.946
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-81.525</b>
Personaleomkostninger .....		0
Andre driftsomkostninger .....	2	-35.002
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-116.527</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.924
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-123.451</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-123.451</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender .....		1.325
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.325</b>
Likvide beholdninger .....		20.209
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.534</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.534</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		-123.451
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>-123.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-28.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		155.716
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>127.445</b>
Skyldig moms og afgifter .....		17.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>17.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>144.985</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>21.534</b>

# Noter

## **1. Ejendomsomkostninger**

Husleje 1/1-19 - 31/12-19

## **2. Andre driftsomkostninger**

El, vand og gas 1/1-19 - 31/12-19

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret